
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę - ulica Magazynowa - drodze gminnej obejmującej działki nr 953, 982 oraz  
1042 położone w obrębie geodezyjnym 0005 m. Dębno w południowej części miasta Dębna. Położenie ulicy 
określone zostało na załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 488



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debno.punktyadresowe.pl) dnia 2025-01-27 13:41

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Dębna Nr IX/69/2025 z dnia 29.01.2025 roku
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 488

mdawidowicz
Podświetlony


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-02-04T12:04:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




